
 

 

    

Travellers´ Club Finland, matka Sloveniaan 5-10.4.2027, vuoristomaisemia ja historiallisia elämyksiä! 
Slovenia hurmaa matkailijan monipuolisuudellaan: romanttisia alppijärviä, historiallisia rannikkokaupunkeja, 
maailmanluokan luontokohteita ja ainutlaatuista kulttuuriperintöä.  

Matkaohjelma lyhyesti 

 

1.päivä Ma 5.4. Helsinki- Primorskan viinialue-Portoroze  
Lento Helsingistä Italian Venetsiaan, josta kuljetus Primorskan viinialueelle, jossa nautitaan lounas ja viinimaistajaiset. 
Slovenia on yksi Euroopan vanhimmista viinintuottajista, ja maassa kasvaa yli 50 alkuperäistä rypälelajiketta. Erityisen 
tunnettuja ovat valkoviinit ja pienet perhetilat. Kuulemme slovenialaisesta viinikulttuurista ja nykypäivän mahdollisuuksista. 
Majoittuminen hotelliin Portorožissa. 

 



 

 

2.päivä Ti 6.4. Piran, Slovenian Venetsia Adrianmeren rannalla  
Aamiaisen jälkeen lähdetään retkelle kalastajakaupunki Piraan, joka on yksi Adrianmeren kauneimmista historiallisista 
kaupungeista. Sen kapeat kujat ja venetsialainen arkkitehtuuri muistuttavat kaupungin pitkästä yhteydestä Venetsian 
tasavaltaan. Tutustumme mm.  kukkulalla sijaitsevaan Pyhän Yrjön kirkkooon, jonka kellotorni muistuttaa Venetsian San 
Marcoa sekä historialliseen Fransiskaaniluostari Piraan, jossa on arvokas kirjasto. Kaupungin sydän, Tartinin aukio on 
nimetty täällä syntyneen viulutaiteilijan Giuseppe Tartinin mukaan. Piran tunnetaan myös suolantuotannosta, joka on 
jatkunut alueella jo yli 700 vuotta. Lounas retken yhteydessä. Ilta on vapaata. Majoitus Portorožissa. 

  

3.päivä Ke 7.4. Postojnan tippukiviuolat ja kallioon rakennettu Predjama linna  
Aamiaisen jälkeen lähdemme retkelle Postojnan tippukiviluoliin – yhteen Euroopan suurimmista ja tunnetuimmista 
karstiluolastoista. Luolaston kokonaispituus on yli 24 km. Kierros kuljetaan osittain avoimella sähköjunalla ja osittain kävellen 
valtavien salien, stalaktiittien ja stalagmiittien keskellä. Luolissa elää myös harvinainen sokea luolalisko, olm. Lounaan jälkeen 
tutustuminen dramaattiseen Predjaman linnaan, joka on rakennettu suoraan pystysuoran kallioseinämän suulle.  
Linna tunnetaan erityisesti legendaarisesta ritari Erazemista, joka piileskeli siellä 1400-luvulla. Kuljetus Ljubljanaan jossa 
majoittuminen. Pyrimme järjestämään illallisen kunniakonsuli Gregor Benčinan kanssa ja kuulemaan viimeisimpiä uutisia 
Sloveniasta.  

 

4.päivä To 8.4. Kävelykierros Ljubljanassa ja jokiristeily 
Slovenian Ljubljana on palkittu euroopan vihreänä pääkaupunkina. Noin 300 000 asukkaan kaupunki tunnetaan 
arkkitehtuurisesti yhtenäisenä helposti käveltävänä. Aamiaisen jälkeen opastetulla kävelykierroksella tutustutaan kaupungin 
tärkeimpiin maamerkkeihin, mm. kukkulalla kohoava Ljubljanan linna, josta avautuvat panoraamanäkymät yli vanhankaupungin, 
-barokkityylinen Pyhän Nikolauksen katedraali upeine freskoineen, arkkitehti Jože Plečnikin suunnittelema ikoninen  
Kolmoissilta, yksi Slovenian tunnetuimmista kaupunkimaisemista. Keskustasta löytyy vanhoja barokkirakennuksia, vanha 
raatihuone, oopperatalo sekä lukuisat museot ja galleriat. Kaupungin ympärillä on viehättäviä puistoja. Kävelykierros oppaan 



 

 

kanssa.  Yhteisen lounaan jälkeen tunnin jokiristeily Ljubljanica-joella – paras tapa ihailla kaupunkia vedestä käsin.  
Majoitus Ljubljanassa. Ilta on vapaata esim. konserteille tai oopperaan (ohjelmisto julkaistaan myöhemmin)" 

 

5.päivä Pe 9.4. Alppien postikorttimaisema Bled  
Aamiaisen jälkeen suunnataan Slovenian kuuluisimpiin vuoristomaisemiin Julian Alpit -vuoriston juurelle. Satumaisen Bled-
järven keskellä kohoaa Slovenian ainoa luonnollinen järvisaari.  Alue on ollut suosittu lomakohde jo 1800-luvulta lähtien. Bledin 
linna on Slovenian vanhin ja rakennettu 1000-luvulla lähes 140 metrin korkuiselle kalliolle. Lounas retken yhteydessä. Kuljetus 
iltapäivällä Blediin, jossa majoittuminen Spa-hotelliin. 

6.päivä La 10.4. Bled 
Bled on suosittu kaupunki luontolomailijoiden ja urheilijoiden keskuudessa. Kaupunki sijaitsee Julian Alppien juurella ja sitä 
pidetään alppiseudun kauneimpana loma- ja terveyskylpyläalueena. Aamiainen hotellilla. Kuljetus lentokentälle tai 
valinnaisena kaksi lisäyötä Bledissä Spa-hotellissa. 

Lennot, Finnair  
5.4.2027 Helsinki-Venetsia 08:00-10:00 AY1781 
10.4.2027 Ljubljana-Helsinki 09:30-13:05 AY1202 

Majoitukset 

  
Portorož 2 yötä; Hotelli Boutique Portoroze ****. Osoite: Obala 89, 6320 Portorož, Slovenia 
Boutique Hotel Portorose on mukavasti ja kodikkaasti sisustettu hotelli, joka sijaitsee rauhallisessa ja maisemoidussa 
välimerellisessä puistossa 300 metrin päässä Portorožin venesatamasta ja 400 metrin päässä kuuluisalta Portorožin rannalta. 
Hotellissa on vuodenajan mukaan avoinna oleva ulkouima-allas, ravintola ja wellness-keskus, jossa on myös saunoja. Huoneissa 
ilmastointi ja niissä on parveke. Mukavuuksiin kuuluu myös kaapeli-tv, tallelokero ja lisämaksullinen minibaari. Ilmainen wifi. 
Ravintolassa on tarjolla runsas aamiainen. Aulabaarista saa erilaisia juomia, ja lämpiminä kuukausina asiakkaat voivat 
rentoutua puutarhabaarissa virkistäviä cocktaileja nauttien. Hotellissa on myös 3 modernia konferenssihuonetta, joissa on 
kaikki tarvittavat mukavuudet. Paikan päältä voi vuokrata polkupyörän. Portorožin keskustaan on 1 km:n matka. 

 
 



 

 

  
 
Lubljana 2 yötä; Hotelli Urban Boutique Centre hotel ****. Osoite: Štefanova ulica 4, 1000 Lubljana. 
Kaupungin keskustassa, noin 500 m kaupungin ydinkeskustasta sijaitseva tasokas hotelli. Hotellihuoneet on mukavasti 
sisustettuja ja niissä on ilmastointi, Satelliittitelevisio, mukavuudet. Hotellista löyttyy aamiaishuone, baari ja kokoustila. 

  
Bled 1 yö (tai valinnaisena lisäyöt)  Hotel Park Bled****. Osoite: Cesta svobode 15, 4260 Bled. 
On yksi Bledin tunnetuimmista hotelleista, koska useista huoneista, altaalta ja saunoista on suora panoraamanäkymä Bled 
järvelle ja linnalle tai puiston puolelle. Huoneissa on oma parveke, kylpyhuone, hiustenkuivaaja, Satelliittitelevisio sekä 
minibaari. Wellness osasto tarjoaa sisäuima-altaan, porealtaan, saunan sekä ohjattuja liikuntatunteja ym. Tarjolla lukuisia Spa-
Park osasto, jossa saatavilla terveys- ja kauneushoitoja. Hotellissa sijaitsee suosittu Rilki ravintola. 

Matkan hinta: 2.198 € /hlö jaetussa kahden hengen huoneessa, yhden hengen lisä +380 € 

2 lisäyötä 10-12.4.2027 Hotel Park Bled: +207 € /hlö jaetussa kahden hengen huoneessa tai  
+360 € /hlö yhden hengen huoneessa. Lisäöiden hintaan sisältyvät aamiaiset ja pakolliset kaupunkiverot. Lisäksi 
tulevat kuljetus hotellista lentokentälle ja mahdollinen paluupäivämäärän muutoskulu. 

Hinta sisältää:  
-Lennot turistiluokassa, sis. laukun ruumaan ja käsimatkatavarat. 
-Kuljetukset omalla bussilla 
-Majoitus 2 hengen tai 1 hengen huoneissa 
-Aamiaiset  
-5 lounasta juomineen (pullovesi, viini tai olut ja kahvi/tee) 
-Illallinen Ljubljanassa. 
-Suomenkielinen opastus kohteessa 
-Retket ja sisäänpääsyt kuten ohjelmassa mainittu  
-Jokiristeily 
-Viinitilavierailu ja viininmaistajaiset 
-Alv 
 
Matkaehdot tulevat varausvahvistuksen liitteenä. Oikeudet mahdollisiin aikataulu/ohjelman muutoksiin pidätetään.  
kellonajat tarkennetaan matkan aikana. Matkalla kävelemme paljon mukulakivikaduilla, puistoissa ja puutarhoissa, 
joissa on myös portaita, jotka voivatolla haastavia liikuntarajoitteisille. Haluamme varmistaa, että matkasi sujuu 
turvallisesti ja mukavasti, joten suosittelemme osallistumista esteettömän liikuntakyvyn omaaville. 
Paikat vahvistetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Minimiosallistujamäärä 15 henkilöä. 
 
 
Varaukset ja tiedustelut: sähköpostilla: info@soiletours.com, puhelin: 09-41 29 344 
 
SoileTours on Kuluttajaviraston hyväksymä rekisteröity matkanjärjestäjä 3725/00/MjU. Vakuus asetettu Suomen 
Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon. Suomen Matkatoimistoalan liitto ry:n jäsen SMALL 24995 
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